
WOONZORGGROEP X' A

Voorkempen
welzijnsvereniging

WOONZORGGROEP VOORKEMPEN, WELZIJNSVERENIGING

ALGEMENE VERGADERING

UITTREKSEL UIT HET NOTULENBOEK

VERGADERING VAN WOENSDAG 18 DECEMBER 2024

AANWEZIG: Véronique D'Exelle, voorzitter

Lieve Kelders, ondervoorzitter

Maya De Backer,, Kathelijne Peeters, lefke Hendrickx, Paul
Valkeniers, Christof Victor, afgevaardigden OCMW Schoten

Glenn Gêné, Maarten Janssens, Viktor Werrebroeck, Leen Wouters,, 
afgevaardigden OCMW Wijnegem

VERONTSCHULDIGD/Afwezig: Dieter Peeters, Patrick Molle, Niels Broeckx, Yvonne Schenck, Pieter 
Gielis, Dirk Maes, Elen Marleen, An Stuyck, De Coninck Mare

GOEDKEURING KREDIETEN 2025 EN WIJZIGING KREDIETEN 2024

De algemene vergadering,

Gelet op de wetgeving inzake 'De beleids- en beheersrapporten', in het kader van de Vlaamse 
Overheid

Gelet op het huishoudelijk reglement van de Welzijnsvereniging, zijnde hoofdstuk V, de Raad van 
Bestuur, met name V4 zijnde de bevoegdheden van de Raad van Bestuur, bepaalt;

Gelet op het huishoudelijk reglement van de Welzijnsvereniging , zijnde hoofdstuk IV, de Algemene 
Vergadering, met name IV3 de werking van de Algemene Vergadering en IV4 zijnde bevoegdheden 
van de Algemene Vergadering bepaalt;

Conform de reglementering en wetgeving dient de Raad van Bestuur derhalve, voorafgaandelijk aan 
de goedkeuring van de actualisatie van de meerjarenplanning door de Algemene Vergadering, de 
meerjarenplanning moet vast stellen;

Gelet op de voorbespreking van de actualisatie van de meerjarenplanning 2024 in zitting van de Raad 
van Bestuur van 02 december 2024, waarin de meerjarenplanning werd vastgesteld.

Overwegende dat de actualisatie van de meerjarenplanning 2024 op 09 december 2024 per mail 
verzonden werd aan alle leden van de Algemene Vergadering;

Maatschappelijke zetel
Verbertstraat 25 | 2900 Schoten
0694.597.697
BE23 0910 2186 0391

Campus Schoten
WZC Verbert - Verrijdt
Verbertstraat 25 | 2900 Schoten
DVC 't Dorp
J.Van Craenstraat 1 | 2900 Schoten
T 03 680.06.80

Campus Wijnegem
WZC Rustenborg
Koolsveldlaan 941 2110 Wijnegem
T03 288.20.00



WOONZORGGROEP

Voorkempen
welzijnsvereniging

BESLUIT: 10 personen akkoord, 1 tegen

Artikel 1: De wijziging van de kredieten voor 2024 wordt goedgekeurd

Artikel 2: De actualisatie van de meerjarenplanning 2025 wordt ter goedkeuring overgemaakt aan
de toezichthoudende overheid.

NAMENS DE ALGEMENE VERGADERING VAN DE WOONZORGGROEP VOORKEMPEN,
WELZIJNSVERENIGING

De algemeen directeur a.i. De voorzitter

Dirk Van Laethem Véronique'D'Exelle

Maatschappelijke zetel
Verbertstraat 25 | 2900 Schoten
0694.597.697
BE23 0910 2186 0391

Campus Schoten
WZC Verbert - Verrijdt
Verbertstraat 25 | 2900 Schoten
DVC'tDorp
J. Van Craenstraat 1 | 2900 Schoten
T 03 680.06.80

Campus Wijnegem
WZC Rustenborg
Koolsveldlaan 94 | 2110 Wijnegem
T 03 288.20.00


